

关于嘉实领航资产配置混合型基金中基金(FOF)调整管理费率、托管费率、C类份额销售服务费率及估值效率并相应修订基金合同及托管协议的公告

为应对复杂多变的证券市场环境,更好地维护基金份额持有人利益,提高产品的市场竞争力,根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《嘉实领航资产配置混合型基金中基金(FOF)基金合同》(以下简称“基金合同”)的有关规定,嘉实基金管理人(以下简称“基金管理人”)或“本公司”与基金托管人中国建设银行股份有限公司协商一致,决定自2023年9月30日起降低嘉实领航资产配置混合型基金(FOF)(以下简称“本基金”)的管理费率、托管费率、C类份额销售服务费率及调整估值效率并对《基金合同》和《嘉实领航资产配置混合型基金中基金(FOF)托管协议》(以下简称“托管协议”)中涉及及管理费率、托管费率、C类份额销售服务费率及估值效率的相关内容进行修改。

现将基金合同、托管协议修订的主要内容说明如下:
一、(基金合同)修改内容

Table with 2 columns: 修改前 (Before Modification) and 修改后 (After Modification). The table details changes to various clauses including valuation methods, management fees, and custody fees.

二、(托管协议)修改内容

Table with 2 columns: 章节 (Section) and 修改后 (After Modification). It lists changes to articles 7, 8, and 9 regarding custody fees and management fees.

证券代码:003029 证券简称:吉大正元 公告编号:2023-086
长春吉大正元信息技术股份有限公司
2023年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:
1. 本次股东大会未出现否决议案的情形。
2. 本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

长春吉大正元信息技术股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年9月13日披露《关于召开2023年第三次临时股东大会的通知公告》(2023-082)以及《2023年第三次临时股东大会会议议程》,于2023年9月22日披露了《关于召开2023年第三次临时股东大会的提示性公告》(2023-084)。2023年9月28日,公司以现场表决与网络投票相结合的方式召开2023年第三次临时股东大会,具体内容如下:

一、会议召开和出席情况

1. 会议召集人:公司董事会
2. 会议召开时间:2023年9月28日下午14:00
3. 会议召开地点:北京市朝阳区知春路56号中航科技大厦4层会议室
4. 会议主持人:董事长于逢良先生
5. 表决方式:本次股东大会采用现场投票、网络投票相结合的方式召开
6. 股权登记日:2023年9月21日(星期四)
7. 网络投票时间:通过深圳证券交易所交易系统网络投票的时间为2023年9月28日上午9:15—9:25、9:30—11:30,下午13:00—15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为2023年9月28日上午9:15—下午15:00。

8. 会议的出席情况

出席现场会议和参加网络投票的股东及授权代表共7人,代表股份52,383,259股,占公司总股份的28.3957%。其中:
出席现场会议的股东及授权代表共4人,代表股份27,616,859股,占公司总股份的14.9704%;

参加网络投票的股东共3人,代表股份24,766,400股,占公司总股份的13.4252%。
单独或者合计持有公司5%以下股份的中小股东3人,代表股份4,466,500股,占公司总股份的2.4211%。其中:

1. 参加网络投票的股东及授权代表共1人,代表股份100股,占公司总股份的0.0001%;
2. 参加网络投票的股东共2人,代表股份4,466,400股,占公司总股份的2.4211%。
公司全体董事、监事、高级管理人员及见证律师均列席了本次股东大会。本次会议的召开、召集以及表决程序符合《公司法》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《公司章程》的规定。

二、议案审议表决情况

与会股东及代理人以现场记名和网络投票方式进行了表决。表决结果如下:
1. 00审议通过了《关于延长公司2022年度向特定对象发行股票股东大会决议及相关授权有效期的议案》
总表决情况:
同意24,720,100股,占出席会议有效表决权股份总数的99.8127%;反对46,400股,占出席会议有效表决权股份总数的0.1873%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议有效表决权股份总数的0.0000%。

中小股东总表决情况:
同意4,420,100股,占出席会议的中小股东有效表决权股份数的98.9612%;反对46,400股,占出席会议的中小股东有效表决权股份数的1.0388%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东有效表决权股份数的0.0000%。

2. 00审议通过《关于修订〈公司章程〉部分条款的议案》
总表决情况:
同意52,336,859股,占出席会议有效表决权股份总数的99.9114%;反对46,400股,占出席会议有效表决权股份总数的0.0886%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议有效表决权股份总数的0.0000%。

中小股东总表决情况:
同意4,420,100股,占出席会议的中小股东有效表决权股份数的98.9612%;反对46,400股,占出席会议的中小股东有效表决权股份数的1.0388%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东有效表决权股份数的0.0000%。

3. 00审议通过《关于修订〈公司章程〉部分条款的议案》
总表决情况:
同意52,336,859股,占出席会议有效表决权股份总数的99.9114%;反对46,400股,占出席会议有效表决权股份总数的0.0886%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议有效表决权股份总数的0.0000%。

中小股东总表决情况:
同意4,420,100股,占出席会议的中小股东有效表决权股份数的98.9612%;反对46,400股,占出席会议的中小股东有效表决权股份数的1.0388%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东有效表决权股份数的0.0000%。

3.00审议通过《关于修订〈公司章程〉部分条款的议案》
总表决情况:
同意52,336,859股,占出席会议有效表决权股份总数的99.9114%;反对46,400股,占出席会议有效表决权股份总数的0.0886%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议有效表决权股份总数的0.0000%。

中小股东总表决情况:
同意4,420,100股,占出席会议的中小股东有效表决权股份数的98.9612%;反对46,400股,占出席会议的中小股东有效表决权股份数的1.0388%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东有效表决权股份数的0.0000%。

Table with 2 columns: 修改前 (Before Modification) and 修改后 (After Modification). The table details changes to valuation methods, management fees, and custody fees for the FOF fund.

根据《基金合同》第八部分“基金份额持有人大会”之“一、召开事由”中“2、在不违反法律法规、基金合同的约定以及对基金份额持有人利益无实质性不利影响的情况下,以下情况可由基金管理人经与基金托管人协商后修改,不需召开基金份额持有人大会”中“(2)在法律法规和《基金合同》规定的范围内调整本基金的申购费率、销售服务费率或在现有基金份额持有人利益无实质性不利影响的前提下变更收费方式、调整本基金的基金份额类别的设置;(3)对《基金合同》的修改对基金份额持有人利益无实质性不利影响或修改不涉及《基金合同》当事人权利义务关系变化”的约定,上述修改已经履行了规定的程序,符合相关法律法规及《基金合同》的规定,对基金份额持有人利益无实质性不利影响,无需召开基金份额持有人大会进行表决。

本基金《基金合同》和《托管协议》的修改自2023年9月30日起生效。基金管理人将对本基金的基金产品资料概要、招募说明书进行相应更新。
投资者可拨打嘉实基金管理有限公司客户服务热线400-600-8800或登录本公司网站(www.jsfund.cn)和中国证监会基金电子披露网站(http://eid.csrc.gov.cn/fund)咨询、了解相关情况。

风险提示:本公司承诺以诚实守信、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、托管协议、更新的产品资料概要及招募说明书。
嘉实基金管理有限公司
2023年9月29日

关于九泰科盈价值灵活配置混合型证券投资基金基金经理变更的公告

公告送出日期:2023年09月29日

Table with 2 columns: 变更前基金经理姓名 (Before Change) and 变更后基金经理姓名 (After Change). Lists Li Rui and Liu Kaiyuan as the new and former managers.

2 新任基金经理的相关信息

Table with columns: 新任基金经理姓名 (New Manager Name), 李锐 (Li Rui), 李锐 (Li Rui), 李锐 (Li Rui).

Table with 2 columns: 是否取得基金从业资格 (Whether qualified for fund professional qualification) and 是否已按规定在中国基金业协会办理注册手续 (Whether registered with the China Association of Fund Managers).

3 离任基金经理的相关信息

Table with 2 columns: 离任基金经理姓名 (Resigning Manager Name), 张朝晖 (Zhang Chaohui), 张朝晖 (Zhang Chaohui), 张朝晖 (Zhang Chaohui).

特此公告

九泰基金管理有限公司
2023年09月29日

关于九泰天奕量化价值混合型证券投资基金基金经理变更的公告

公告送出日期:2023年09月29日

Table with 2 columns: 变更前基金经理姓名 (Before Change) and 变更后基金经理姓名 (After Change). Lists Li Rui and Liu Kaiyuan as the new and former managers.

2 新任基金经理的相关信息

Table with columns: 新任基金经理姓名 (New Manager Name), 李锐 (Li Rui), 李锐 (Li Rui), 李锐 (Li Rui).

3 离任基金经理的相关信息

Table with 2 columns: 离任基金经理姓名 (Resigning Manager Name), 张朝晖 (Zhang Chaohui), 张朝晖 (Zhang Chaohui), 张朝晖 (Zhang Chaohui).

特此公告

九泰基金管理有限公司
2023年09月29日

Table with 2 columns: 是否取得基金从业资格 (Whether qualified for fund professional qualification) and 是否已按规定在中国基金业协会办理注册手续 (Whether registered with the China Association of Fund Managers).

3 离任基金经理的相关信息

Table with 2 columns: 离任基金经理姓名 (Resigning Manager Name), 张朝晖 (Zhang Chaohui), 张朝晖 (Zhang Chaohui), 张朝晖 (Zhang Chaohui).

特此公告

九泰基金管理有限公司
2023年09月29日

关于九泰久慧混合型证券投资私募基金基金经理变更的公告

公告送出日期:2023年09月29日

Table with 2 columns: 变更前基金经理姓名 (Before Change) and 变更后基金经理姓名 (After Change). Lists Li Rui and Liu Kaiyuan as the new and former managers.

2 新任基金经理的相关信息

Table with columns: 新任基金经理姓名 (New Manager Name), 李锐 (Li Rui), 李锐 (Li Rui), 李锐 (Li Rui).

3 离任基金经理的相关信息

Table with columns: 离任基金经理姓名 (Resigning Manager Name), 张朝晖 (Zhang Chaohui), 张朝晖 (Zhang Chaohui), 张朝晖 (Zhang Chaohui).

特此公告

九泰基金管理有限公司
2023年09月29日

Table with 2 columns: 章节 (Section) and 修改后 (After Modification). It lists changes to articles 7, 8, and 9 regarding custody fees and management fees.

证券代码:603876 证券简称:鼎胜新材 公告编号:2023-110
债券代码:113534 债券简称:鼎胜转债

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司
关于使用银行承兑汇票支付募集资金投资项目所需资金并以募集资金等额置换的公告

户、同时通知并报送机构备查:
(四)保荐机构和保荐代表人有权采取现场检查、书面问询等方式对公司募集资金的使用与置换情况进行监督、公司与募集资金存储银行应当配合保荐机构的调查与查询。

四、对公司的影响
公司使用银行承兑汇票先行支付募投项目所需资金,并以募集资金进行等额置换,将有利于提高募集资金使用效率,提升公司整体资金使用效率,降低公司财务成本。上述等额置换符合公司和股东的权益,不影响公司募投项目的正常实施,也不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的情形。

五、审议程序和专项意见
公司召开第五届董事会第四十三次会议和第五届监事会第三十一次会议,审议通过了《关于使用银行承兑汇票支付募投项目所需资金并以募集资金等额置换的议案》,公司独立董事、监事会、保荐机构对本次事项发表了明确意见,具体如下:
(一)董事会审议情况
公司第五届董事会第四十三次会议审议通过了《关于使用银行承兑汇票支付募投项目所需资金并以募集资金等额置换的议案》,同意公司在公开发行可转换公司债券募集资金使用期间,通过银行承兑汇票以自有资金支付募投项目所需资金,并以募集资金等额置换,即以募集资金专户一般账户支付,具体情况如下:
1. 公开发行可转换公司债券募集资金基本情况
经中国证监会上市公司并购重组审核委员会(2019)6号文核准,公司获准发行可转换公司债券为125,400万元,每张面值100元,共计1,254万张,发行价格为100元/张,期限6年。扣除各项发行费用后,募集资金净额124,459.06万元。天健会计师事务所(特殊普通合伙)对本次公开发行可转换公司债券的资金到位情况进行了审计,并于2019年4月16日出具了《验资报告》(天健验(2019)82号),经审核,上述募集资金已全部到账。

2019年5月6日,公司分别与中信证券、招商银行股份有限公司镇江分行、中国工商银行股份有限公司镇江润州支行、中国进出口银行江苏省分行签订了《募集资金专户存储三方监管协议》,分别与中国工商银行股份有限公司镇江分行、中国工商银行股份有限公司镇江润州支行、中国进出口银行江苏省分行开立了账号为5719020255910203、1110405029200125771、204000010000547064的银行专户。

公司于2022年7月20日召开第五届董事会第二十五次会议,审议通过了《关于终止可转换公司债券部分募投项目并将剩余募集资金用于全资子公司新设投资项目的议案》(关于全资子公司募集资金的议案),同意将“年产6万吨铝合车身板产业化建设项目”变更为由全资子公司内蒙古联展新能源材料有限公司(以下简称“联展新材”)实施的“年产80万吨电液箔及配套坯料项目”,并将项目剩余募集资金用于变更后的项目投资。同时,公司与联展新材、中信证券及中国建设银行股份有限公司镇江分行签署了《募集资金专户存储三方监管协议》,联展新材在中国建设银行股份有限公司镇江分行开立了账号为3205017586360918888的银行专户。

二、募集资金使用情况
截至2023年6月30日,公司公开发行可转换公司债券募集资金使用情况如下:
单位:万元

Table with 3 columns: 承诺投资项目 (Committed Investment Project), 实际投资情况 (Actual Investment Situation), 投资金额 (Investment Amount). It lists the investment amounts for various projects.

三、公司具体操作流程
为提高募集资金使用效率,公司拟使用银行承兑汇票支付募投项目所需资金并以募集资金等额置换,具体流程如下:
(一)公司根据募投项目的实际用款需求,按照相关规定的审批程序,通过银行承兑汇票以自有资金支付,汇总后保留相关支付单据;
(二)根据《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等法律、法规、规范性文件的相关规定,综合考虑募投项目用款情况,由财务部门填写置换申请单,并匹配相关付款清单及支付单据,按照相关规定的审批程序,完成置换申请的审核与批准;
(三)置换申请得到批准后,公司可将等额募集资金由募集资金专用账户转入公司一般账

特此公告。
长春吉大正元信息技术股份有限公司
董事会
二〇二三年九月二十八日

证券代码:603876 证券简称:鼎胜新材 公告编号:2023-110
债券代码:113534 债券简称:鼎胜转债

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司
关于使用银行承兑汇票支付募集资金投资项目所需资金并以募集资金等额置换的公告

户、同时通知并报送机构备查:
(四)保荐机构和保荐代表人有权采取现场检查、书面问询等方式对公司募集资金的使用与置换情况进行监督、公司与募集资金存储银行应当配合保荐机构的调查与查询。

四、对公司的影响
公司使用银行承兑汇票先行支付募投项目所需资金,并以募集资金进行等额置换,将有利于提高募集资金使用效率,提升公司整体资金使用效率,降低公司财务成本。上述等额置换符合公司和股东的权益,不影响公司募投项目的正常实施,也不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的情形。

五、审议程序和专项意见
公司召开第五届董事会第四十三次会议和第五届监事会第三十一次会议,审议通过了《关于使用银行承兑汇票支付募投项目所需资金并以募集资金等额置换的议案》,公司独立董事、监事会、保荐机构对本次事项发表了明确意见,具体如下:
(一)董事会审议情况
公司第五届董事会第四十三次会议审议通过了《关于使用银行承兑汇票支付募投项目所需资金并以募集资金等额置换的议案》,同意公司在公开发行可转换公司债券募集资金使用期间,通过银行承兑汇票以自有资金支付募投项目所需资金,并以募集资金等额置换,即以募集资金专户一般账户支付,具体情况如下:
1. 公开发行可转换公司债券募集资金基本情况
经中国证监会上市公司并购重组审核委员会(2019)6号文核准,公司获准发行可转换公司债券为125,400万元,每张面值100元,共计1,254万张,发行价格为100元/张,期限6年。扣除各项发行费用后,募集资金净额124,459.06万元。天健会计师事务所(特殊普通合伙)对本次公开发行可转换公司债券的资金到位情况进行了审计,并于2019年4月16日出具了《验资报告》(天健验(2019)82号),经审核,上述募集资金已全部到账。

2019年5月6日,公司分别与中信证券、招商银行股份有限公司镇江分行、中国工商银行股份有限公司镇江润州支行、中国进出口银行江苏省分行签订了《募集资金专户存储三方监管协议》,分别与中国工商银行股份有限公司镇江分行、中国工商银行股份有限公司镇江润州支行、中国进出口银行江苏省分行开立了账号为5719020255910203、1110405029200125771、204000010000547064的银行专户。

公司于2022年7月20日召开第五届董事会第二十五次会议,审议通过了《关于终止可转换公司债券部分募投项目并将剩余募集资金用于全资子公司新设投资项目的议案》(关于全资子公司募集资金的议案),同意将“年产6万吨铝合车身板产业化建设项目”变更为由全资子公司内蒙古联展新能源材料有限公司(以下简称“联展新材”)实施的“年产80万吨电液箔及配套坯料项目”,并将项目剩余募集资金用于变更后的项目投资。同时,公司与联展新材、中信证券及中国建设银行股份有限公司镇江分行签署了《募集资金专户存储三方监管协议》,联展新材在中国建设银行股份有限公司镇江分行开立了账号为3205017586360918888的银行专户。

二、募集资金使用情况
截至2023年6月30日,公司公开发行可转换公司债券募集资金使用情况如下:
单位:万元

Table with 3 columns: 承诺投资项目 (Committed Investment Project), 实际投资情况 (Actual Investment Situation), 投资金额 (Investment Amount). It lists the investment amounts for various projects.

三、公司具体操作流程
为提高募集资金使用效率,公司拟使用银行承兑汇票支付募投项目所需资金并以募集资金等额置换,具体流程如下:
(一)公司根据募投项目的实际用款需求,按照相关规定的审批程序,通过银行承兑汇票以自有资金支付,汇总后保留相关支付单据;
(二)根据《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等法律、法规、规范性文件的相关规定,综合考虑募投项目用款情况,由财务部门填写置换申请单,并匹配相关付款清单及支付单据,按照相关规定的审批程序,完成置换申请的审核与批准;
(三)置换申请得到批准后,公司可将等额募集资金由募集资金专用账户转入公司一般账

特此公告。
江苏鼎胜新能源材料股份有限公司
董事会
2023年9月29日